
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

07.11.2023 № 06
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.11.2023 № 06
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  от  11.11.2022  №  03
«О  Прогнозном  плане  (программе)  приватизации
муниципального  имущества  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на
2023  год  и  основных  направлениях  приватизации
муниципального  имущества  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на
2024-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики,  Порядком  принятия  решений  об
условиях  приватизации  муниципального  имущества  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики,  утвержденным  решением  Собрание  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 05 октября 2023 года
№  06,  Правилами  разработки  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального  имущества  Ядринского  района  Чувашской  Республики,
утвержденными  решением  Ядринского  районного  Собрания  депутатов  Чувашской
Республики от 11.12.2015 года № 5, Собрание депутатов Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести в  Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального
имущества  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  на  2023
год  и  основных  направлениях  приватизации  муниципального  имущества
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  на  2024-2025  годы
утвержденный решением Собрания депутатов Ядринского муниципального округа
Чувашской  республики  от  11.11.2022  №  03  «О  Прогнозном  плане  (программе)
приватизации  муниципального  имущества  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  на  2023 год  и  основных  направлениях  приватизации
муниципального  имущества  Ядринского  муниципального  округа Чувашской
Республики на 2024-2025 годы» следующие изменения:

Подраздел 2.1 раздела II дополнить пунктом следующего содержания:



№ п/п Наименование объектов,
местонахождение, назначение

Общая 
площадь
объектов

недвижимости,
кв.м

9. Земельный  участок  площадью  15983  кв.м,  с
кадастровым  номером  21:24:192203:13,  с
расположенными  на  нем  следующими  объектами
недвижимого имущества:
здание  –  с  кадастровым  номером  21:24:192202:69,
назначение: нежилое;
здание  котельной  –  с  кадастровым  номером
21:24:192202:70, назначение: нежилое;
здание  –  с  кадастровым  номером  21:24:192202:80,
назначение: нежилое,
адрес (местонахождение): Чувашская Республика, р-н
Ядринский,  с/пос.  Хочашевское,  с.  Хочашево,
ул. Березовая, д. 22.

3224,4

188,2

51,7

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Заместитель председателя Собрания депутатов 
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                               О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального  округа
Чувашской Республики                                                                            С.О. Трофимов 


